[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2870/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção em pista de caminhada (terra) localizada no bairro Siqueira Campos as margens da Rodovia SP – 306, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção em pista de caminhada (terra) localizada no bairro Siqueira Campos as margens da Rodovia SP – 306, neste município.
Justificativa:

          Moradores e praticantes de caminhada entram em contato com esse gabinete reclamando da má conservação da pista de terra após as chuvas. Devido a precariedade do local, as pessoas estão  caminhando pela ciclofaixa compartilhada o que tem provocado desentendimento entre ciclistas e pedestres.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2.018
Celso Ávila

-vereador-
[image: image5.png]PROTOCOLO 4780/2018 - 20/04/2018 16:05

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]